

2020
HC39
Сторона

м. Вінниця

«25» серпня 2022р.

Комунальне некомерційне підприємство «Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І. Пирогова Вінницької обласної Ради» (надалі за текстом – Замовник) в особі директора Жупанова Олександра Борисовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ДІАМАНТ-ФАРМ» (надалі за текстом – Постачальник), в особі директора Холової Мирослави Курбаналіївни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, надалі за текстом разом - Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір (далі - Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується до завершення дії воєнного стану в країні, але не пізніше ніж до 31.12.2022 поставити Замовникові Вироби медичного призначення (ДК: 021:2015 - 33140000-3 - Медичні матеріали: Набір для епідуральної анестезії (НК 024 2019 - 34842- Набір для епідуральної анестезії, який не містить лікарських засобів); Ємкість для сечі (НК 024:2019 - 31400 Контейнер для збору проб сечі, стерильний IVD); Пробірки вакуумні 2 мл (НК 024:2019 - 42386 — Пробірка вакуумна для взяття зразків крові); Трубка ендотрахеальна 7,5 (НК 024:2019 - 47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою); Трубка ендотрахеальна (з манжетою та портом кисню) 7,5 НК 024:2019 - 47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою); Дренаж прямий №15 (НК 024:2019 - 14191- Трубка, дренаж); Зонд шлунковий №18 НК 024:2019 - 38561 Зонд назогастральний / орогастральний); Зонд шлунковий №15 (НК 024:2019 - 38561 Зонд назогастральний / орогастральний); Зонд шлунковий №30 (НК 024:2019 - 38561 Зонд назогастральний / орогастральний); Сильфон 500 мл (НК 024 2019 - 45391 - Запірно-намотувальний дренажний резервуар відсмоктувальної колби); Аспіратори ранового поля (НК 024:2019 - 35356-канюля аспіраційна, одноразового застосування); Смуги індикаторні 132/20 (НК 024:2019 - 35362 - Індикатор хімічний / фізичний для контролю стерилізації); Смуги індикаторні 180/60 (НК 024:2019 - 35362 - Індикатор хімічний / фізичний для контролю стерилізації); Маска ларингіальна 4,0 (НК:024:2019 -12557-Маска для кисневої терапії); Маска ларингіальна 3,0 (НК 024:2019 - 12557-Маска для кисневої терапії); Маска киснева (НК 024:2019 - 35175-Маска Вентурі лицьова киснева); Марля (НК 024:2019 - 48125 - Рулон марлевий, нестерильний); Бинт еластичний (НК 024:2019 - 61223- Бинт еластичний, нелатексний, нестерильний, багаторазового використання); Серветка спиртова (НК 024:2019 - 48130 Серветка неткана, стерильна); Пристрій для переливання крові (НК 024:2019 - 43324 - Система для переливання рідин загального призначення система одноразова ПК); Подовжувач інфузійних pomp (НК 024:2019 -12170 Набір для подовження магістралі для внутрішньовенних вливань); Лезо для скальпелю 11 (НК 024:2019 - 32382 Лезо скальпеля, багаторазового використання); Лезо для скальпелю 23 (НК 024:2019 - 32382 Лезо скальпеля, багаторазового використання); Лезо для скальпелю 24 (НК 024:2019 - 32382 Лезо скальпеля, багаторазового використання) (далі – Товар); зазначені в специфікації, яка містить вказівку на найменування, одиницю виміру, кількість, ціну за одиницю та загальну суму і є невід'ємною частиною Договору, а Замовник - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) Товару: згідно специфікації (Специфікація №1)

1.3. Кількість товарів (за цим Договором) згідно специфікації, (Специфікація №1)

1.4. Обсяги (кількість) закупівлі, окремі номенклатурні позиції Товару, що є предметом Договору, та ціна Договору можуть бути зменшені в залежності від реального фінансування видатків (виділених асигнувань), потреб Замовника, відповідно до вимог чинного законодавства України про публічні закупівлі.

1.5. Асортимент та кількість кожної окремої поточної поставки визначається у заявці Замовника та вказується в накладних (товаро-супровідних документах).

1.6. Ідентифікатор закупівлі UA-2022-08-12-004030-а.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику Товар, якість якого відповідає загальнодержавним стандартам та підтверджується сертифікатами якості чи іншими документами, наявність яких передбачена чинними законодавчими та нормативно-правовими актами України.

2.2. Товар повинен бути належним чином зареєстрований в Україні.

2.3. Під час зберігання та транспортування Товару Постачальником до місця поставки повинен дотримуватись необхідний для даного Товару температурний режим.

- 2.4. Якщо протягом строку придатності Товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний Товар на якісний протягом 30-ти календарних днів. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару належної якості, несе Постачальник.
- 2.6. Пакування та маркування повинно бути у відповідності до стандартів та бути таким, що забезпечує можливість завантаження, розвантаження та приймання.
- 2.7. Товар поставляється в упаковці виробника з відповідним маркуванням, чи у тарі, яка виключає його пошкодження чи псування при транспортуванні.
- 2.8. Постачальник зобов'язаний за власний рахунок замінити неякісний товар на товар належної якості, якщо не доведе, що недоліки (дефекти) товару виникли внаслідок порушення Покупцем правил зберігання та експлуатації товару. В разі заміни товару гарантійний строк обчислюється заново від дня його заміни.
- 2.9. Строк заміни товару - протягом 10 календарних днів з моменту отримання претензії (рекламації) від Покупця, але не більше 15 календарних днів з дня пред'явлення Покупцем такої претензії (рекламації). (строк заміни неякісного товару на товар належної якості визначається Сторонами під час укладання Договору й не повинен перевищувати строк поставки товару).

III. Ціна договору

- 1.1. Загальна вартість договору з ПДВ: : **821 628,76 грн.** (Вісімсот двадцять одна тисяча шістсот двадцять вісім гривень 76 копійок) в тому числі ПДВ 0,00 (Нуль гривень 00 копійок) - відповідно до п. 193.1. Податкового кодексу України.
- 1.2. Джерело фінансування - кошти НСЗУ бюджету
- 1.3. Ціни зазначені в цьому Договорі про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених:
- ст.41, ЗУ «Про публічні закупівлі», а саме - зміни ціни за одиницю товару не більш ніж на 10 відсотків від ціни зазначеної у специфікації у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної у договорі. Зазначені зміни оформлюються за взаємною згодою сторін додатковими угодами на підставі письмового звернення Постачальника з його документальним обґрунтуванням. Постачальник зобов'язаний попередити Замовника про можливість підвищення цін не менше ніж за 30 днів. Постачальник зобов'язаний дотримуватися ціни тендерної пропозиції не менше 90 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій;
 - ст.41 ЗУ «Про публічні закупівлі», а саме - узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості(обсягу) та якості товарів).
 - Загальні обсяги та сума договору про закупівлю підлягають зменшенню у разі зменшення бюджетних призначень, у тому числі під час уточнення показників Державного бюджету України на 2022 рік, а також у випадку обмеження або припинення бюджетного фінансування та узгодженого зменшення сторонами договору ціни договору про закупівлю.
- 1.4. Ціна Товару, який **Постачальник** поставляє за цим Договором, визначена з урахуванням податків і зборів (обов'язкових платежів), що сплачуються або мають бути сплачені у країні учасника та замовника, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат.
- 1.5. Ціни встановлюються в національній валюті України.

IV. Порядок здійснення оплати

- 4.1. Оплата Товару здійснюється **Замовником** за рахунок, при наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань, затверджених його планом використання, у відповідності з вимогами Бюджетного кодексу України.
- 4.2. Розрахунки за поставлений товар здійснюється по безготівковому перерахунку протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту фактичного отримання **Замовником** Товару та належно оформлених товаро-супровідних документів (накладної, рахунка-фактури, тощо) на розрахунковий рахунок Постачальника.
- 4.3. Ціна на товар визначена з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на транспортування, навантаження та розвантаження, введення в експлуатацію, монтаж, навчання персоналу Замовника, страхування, сплату митних тарифів та інших витрат згідно вимог діючих законодавчих і розпорядчих актів місцевого самоврядування щодо формування ціни. Не врахована Постачальником вартість окремих послуг не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні його тендерної пропозиції.

4.4. У разі затримки (відсутності) бюджетного фінансування розрахунків за поставлений Товар здійснюється протягом 14 банківських днів з дати отримання **Замовником** бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Порухення терміну оплати за поставлений Товар Замовником у разі затримки бюджетного фінансування не спричиняє накладення сплати неустойки (штрафу, пені), передбачених договором чи чинним законодавством України.

V. Поставка товарів

5.1. Поставка Товару на виконання цього Договору здійснюється до завершення дії воєнного стану в країні, але не пізніше ніж до 31.12.2022 року згідно заявок (замовлень) Замовника.

При кожній поставці товару Постачальник повинен надавати копії сертифікатів якості на Товар.

5.2. Товар доставляється безкоштовно зі складу або торгової мережі **Постачальник** на адресу Замовника.

5.3. Місце поставки (передачі) товарів – за адресою Замовника.

5.4. Строк (термін) поставки товарів протягом 3 робочих днів з моменту замовлення товару. Товар поставляється окремими партіями на підставі заявки замовника. Заявка передається в письмовій формі, по факсу, електронною поштою або в усній формі, по телефону.

Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника одноразово.

5.5. Датою поставки Товару є дата, коли товар був переданий у власність Замовника в місці поставки, що підтверджується відповідними накладними (товаро-супровідними документами). **Замовник** приймає Товар: за кількістю - відповідно до накладної; за якістю - відповідно до документації передбаченої розділом 2 цього Договору.

5.6. Зобов'язання Постачальник щодо поставки Товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передачі Товару у власність Замовника у місці поставки та підписання відповідних накладних (товаро-супровідних документів).

5.7. Навантажувально-розвантажувальні роботи здійснюються Постачальником за власні кошти.

5.8. Товар повинен передаватися Замовнику в упаковці підприємства-виробника.

Упаковка Товару повинна забезпечувати його від пошкодження під час транспортування та від псування під час зберігання в межах терміну придатності.

Товар, отриманий розпакованим або у неналежній упаковці, має бути замінений Постачальником за власний рахунок впродовж 2 днів з дати поставки.

5.9. Замовник має право пред'явити претензію Постачальнику по кількості, комплектності та якості Товару. Претензія готується і подається у письмовій формі і пред'являється Постачальнику, по кількості – у день прийому-передачі Товару, по комплектності та якості – в будь-який момент впродовж терміну придатності Товару при умові дотримання Замовником умов зберігання Товару.

5.10. При виникненні претензій по кількості, комплектності чи якості Товару, що трапилися з вини Постачальника, останній повинен здійснити додаткову поставку, доукомплектування або заміну неякісного Товару протягом 2 днів з дати отримання претензії від Замовника. Всі витрати, пов'язані із додатковою поставкою, доукомплектуванням або заміною Товару несе Постачальник.

5.11. Постачальник несе відповідальність за збереження цілісності та якості товару при транспортуванні.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. **Замовник зобов'язаний:**

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари по кількості відповідно до належно оформлених товарно-супровідних документів, по якості - відповідно до документів, що засвідчують якість товарів

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання, чи не належного виконання зобов'язань Постачальником або через грубе порушення умов договору, повідомивши про це Постачальника у строк 10 робочих днів.

Грубим порушенням умов договору вважається :

- порушення терміну поставки товару, що передбачено п.5.4. даного Договору.
- порушення умов поставки та збереження товарного вигляду товару.
- поставка товару з порушення терміну придатності, що передбачено п.2.8. даного Договору.
- здійснення поставки товару не в повному обсязі, асортименті чи кількості, що не відповідає пропозиції постачальника та специфікації що є невід'ємною частиною даного договору.

При виявленні порушення умов договору, що передбачені п. 6.2.1. даного Договору, складається Акт комісії про порушення умов договору.

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути товаросупровідні документи (накладні, рахунок-фактуру, тощо) Постачальнику без здійснення оплати в разі нена належного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість та комплектність яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору, а також медико-технічними вимогами, вказаними в тендерній документації та пропозиції Постачальник по процедурі закупівлі даного Товару;

6.3.3. Доставляти товар спеціальним транспортом, що відповідає встановленим санітарним нормам для перевезення відповідного товару упакованим та промаркованим згідно умов цього Договору.

6.3.4. Оформляти необхідні товаросупровідні документи відповідно вимог **Замовника**.

6.3.5. При поставці Товару надати **Замовнику** усі технічні, інформативні документи по експлуатації Товару, документи, які підтверджують якість поставленого товару на українській або російській мові.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має прав достроково розірвати цей Договір, повідомивши письмово про це Замовника у строк не менше 10 робочих днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі не виконання або не належного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором. 7.2. За порушення умов Договору щодо якості Товару з Постачальника стягується штраф у розмірі 20% вартості неякісного Товару. 7.3. У випадку несвоечасної оплати Товару **Замовник** сплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ за кожний день прострочення платежу. 7.4. У випадку порушення строків постачання Товару Постачальник сплачує пеню в розмірі 0,1% від вартості непоставленого Товару за кожен день протермінування, а за протермінування понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% від вказаної вартості Договору. 7.5. Замовник не несе відповідальності за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за Товар згідно з пунктом 4.4. Сторони погодилися, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоечасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором. 7.6. Сплата пені не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань. 7.7. У невиконання або ж нена належного виконання умов договору про закупівлю щодо поставки товару належної якості або ж із порушенням строків визначених Замовником, недотримання інших взятих на себе зобов'язань, до Постачальника можуть бути застосовані оперативно-господарські санкції, що передбачені ст.ст.217, 235 та п.4 ч.1 ст.236 Господарського кодексу України, зокрема:

1) встановлення в односторонньому порядку на майбутнє додаткових гарантій належного виконання зобов'язань Постачальником, який порушив зобов'язання: зміна порядку оплати продукції переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо;

2) відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або не належне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5-ти (п'яти) календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України та уповноваженими нею регіональними торгово-промисловими палатами..

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30-ть (тридцять) днів, кожна із Сторін у установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.5. Сторони можуть бути звільнені від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків за Договором, якщо доведуть, що невиконання зобов'язань викликано неконтрольованою перешкодою, яка відбулась поза контролем Сторін і виникла після укладення Договору.

8.6. Продовження строку (терміну) виконання зобов'язань (постачання товару) можливе у випадку істотної зміни обставин, які впливають на можливість виконання своїх обов'язків за Договором у разі, якщо вони змінилися настільки, що, якби Сторони могли це передбачити, вони не уклали б Договір, або уклали б його на інших умовах. У разі істотної зміни обставин, якими Сторони керувалися при укладенні Договору він може бути змінений або розірваний (оформляються в письмовому вигляді, підписуються уповноваженими представниками Сторін, скріплюються їх печатками та є невід'ємними частинами цього Договору).

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», у разі продовження воєнного стану строк дії договору може бути продовжено, але не пізніше ніж до 31.12.2022 р.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.2. На підставі ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі» дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у Договорі, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

XI. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: специфікація

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Постачальник

Замовник

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ДІАМАНТ-ФАРМ»

ЄДРПОУ 41404407, ПІН 414044026512

02081, Київ, вул. Здобунівська, б. 6

UA813348510000000026004152196

в АТ "ПУМБ", МФО 334851

р/р UA063395002600001190065000001

АТ «ТАСКОМБАНК», м. Київ

МФО 339500

тел. +380507660079

Платник єдиного податку 2%

Не платник ПДВ під час воєнного стану

Комунальне некомерційне підприємство

«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І.

Пирогова Вінницької обласної Ради»

21028, м. Вінниця, вул. Пирогова, 46

Код ЄДРПОУ 02011031

ПІН 020110302282

IBAN

тел. (0432)66-00-33

Директор



М.К.Холова

Директор

О.Б.Жупанов



Специфікація

№ п/п	Найменування товару	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ (грн.)	Ціна з ПДВ (грн.)	Сума (без ПДВ) (грн.)
1	Набір для епідуральної анестезії Perifix® 401 Filter Set	Німеччина	шт	100	721,50	721,50	72 150,00
2	Ємкість для сечі 120 мл (з РР, з кришкою, в індивідуальній упаковці, стерильна)	Україна	шт	2000	7,26	7,26	14 520,00
3	Пробірки вакуумні BD Vacutainer® Plus 2 мл, 13x75 мм, К2 ЕДТА, пластик, паперова етикетка BD Hemogard™, прозора лілова	Велика Британія	шт	5000	8,78	8,78	43 900,00
4	Трубка ендотрахеальна "MEDICARE" (з манжетою) розмір 7,5	Україна	шт	200	52,54	52,54	10 508,00
5	Трубка ендотрахеальна "MEDICARE" (з манжетою та портом кисню) розмір 7,5	Україна	шт	10	361,80	361,80	3 618,00
6	ДРЕНАЖ ПРЯМИЙ №15	Україна	шт	200	20,76	20,76	4 152,00
7	ЗОНД ШЛУНКОВИЙ №18	Україна	шт	150	33,38	33,38	5 007,00
8	ЗОНД ШЛУНКОВИЙ №15	Україна	шт	100	30,88	30,88	3 088,00
9	ЗОНД ШЛУНКОВИЙ №30	Україна	шт	60	59,08	59,08	3 544,80
10	СИЛЬФОН 500 мл	Україна	шт	300	52,80	52,80	15 840,00
11	Аспиратори ранового поля (типу Янкауер)	Україна	шт	300	126,40	126,40	37 920,00
12	Смуги індикаторні "Стерилан" 132/20, №1000 (зовнішні)	Україна	уп	6	320,00	320,00	1 920,00
13	Смуги індикаторні "Стерилан" 180/60, №1000	Україна	уп	6	320,00	320,00	1 920,00
14	Маска ларингіальна ПБХ одноразова "MEDICARE" розмір 4,0	Україна	шт	10	510,38	510,38	5 103,80
15	Маска ларингіальна ПБХ одноразова "MEDICARE" розмір 3,0	Україна	шт	10	371,70	371,70	3 717,00
16	Маска киснева "MEDICARE" (для дорослих, з конектором типу «Venturi»)	Україна	шт	3	253,12	253,12	759,36
17	Марля 20тип 1000 м в рулоні	Україна	рулон	30	17000,00	17000,00	510 000,00
18	Бинт еластичний Idealflex Universal 10см x 5м	Німеччина	шт	540	59,02	59,02	31 870,80
19	Серветка "ВОЛЕС" 30x60 мм (нетканний матеріал, просочений 70% ізопропіловим спиртовим	Китай	уп	300	58,00	58,00	17 400,00

	розчином), 100 шт.						
	ПРИСТРІЙ ДЛЯ ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ HEMOPLAST®, СТЕРИЛЬНИЙ, ПК 21-02 (металева голка до ємності, Луер)	Україна	шт	20	22,00	22,00	440,00
21	Подовжувач інфузійних помп, тип конектора ЛУЕР- ЛОК PPI150LL	Польща	шт	1000	23,00	23,00	23 000,00
22	Лезо для скальпелю (з вуглецевої сталі) "MEDICARE", розмір 11	Україна	шт	500	4,50	4,50	2 250,00
23	Лезо для скальпелю (з вуглецевої сталі) "MEDICARE", розмір 23	Україна	шт	1000	4,50	4,50	4 500,00
24	Лезо для скальпелю (з вуглецевої сталі) "MEDICARE", розмір 24	Україна	шт	1000	4,50	4,50	4 500,00
Сума без ПДВ							821 628,76
ПДВ 7%							0,00
Сума з ПДВ (грн.)							821 628,76

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю

«ДІАМАНТ-ФАРМ»

ЄДРПОУ 41404407, ПІН 414044026512

02081, Київ, вул. Здобунівська, б. 6

UA813348510000000026004152196

в АТ "ПУМБ", МФО 334851

р/р UA063395002600001190065000001

АТ «ТАСКОМБАНК», м. Київ

МФО 339500

тел. +380507660079

Платник єдиного податку 2%

Не платник ПДВ під час воєнного стану

Директор



М.К.Холова

Замовник

Комунальне некомерційне підприємство

«Вінницька обласна клінічна лікарня ім.

М.І. Пирогова Вінницької обласної Ради»

21028, м. Вінниця, вул. Пирогова, 46

Код ЄДРПОУ 02011031

ПІН 020110302282

IBAN

тел. (0432)66-00-33

Директор

О.Б.Жуланов

